
HK BA 20 NG6
Viena pieslēguma plātne NG 6

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Piegādes apjoms ieskaitot skrūvju komplektu (4 gab. M5 x 50)
Materiāls Materiāls: tērauds (350 bar)
Savienojums ISO/Cetop 03 NG6

Norāde
Citas pamatplātnes pēc pieprasījuma

Izstrādājums
Apzīmējums Stacijas Savienojumi A + B Savienojumi P + T Augstums Platums Garums Svars 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 202
HK BA 204

Individuāla pieslēgvieta
Individuāla pieslēgvieta

G 3/8" apakšā
G 3/8" sānos

G 3/8" apakšā
G 3/8" apakšā

35
53

72
80

102
112

1,2
1,8


